

Akutera IVS

Stadion Allé 26, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 65 91 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akutura IVS Stadion Allé 26 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 65 91 42
	Stiftet: 3. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 4. regnskabsår
Direktion	Bo Brøgger Strunge Rasmussen, Brohaven 37A, 8250 Egå
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive undervisnings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-731	-251.353
1 Personaleomkostninger	-91.578	-8.164
Øvrige finansielle omkostninger	-2.607	-3.782
Resultat før skat	-94.916	-263.299
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-94.916	-263.299
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-94.916	-263.299
Disponeret i alt	-94.916	-263.299

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	35.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	58.000
Anlægsaktiver i alt	35.000	58.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	747	0
Tilgodehavender i alt	747	0
Omsætningsaktiver i alt	747	0
Aktiver i alt	35.747	58.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	-610.062	-515.146
	Egenkapital i alt	-609.062	-514.146
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til tilknyttede virksomheder	550.501	499.501
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.501</u>	<u>499.501</u>
	Gæld til pengeinstitutter	82.123	46.383
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
	Anden gæld	2.185	4.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.308</u>	<u>72.645</u>
	Gældsforpligtelser i alt	644.809	572.146
	Passiver i alt	35.747	58.000
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.000	-251.847	-250.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.299	-263.299
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	-515.146	-514.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.916	-94.916
	1.000	-610.062	-609.062

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.028	8.164
Andre omkostninger til social sikring	1.307	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>243</u>	<u>0</u>
	<u>91.578</u>	<u>8.164</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	550.501	499.501
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>550.501</u>	<u>499.501</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>550.501</u>	<u>499.501</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til t.kr. 152.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 31260477 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
